
BALTOSIOS VOKĖS „ŠILO“ GIMNAZIJA  

 

2024 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS 

P L A N A S 

Eil. 

Nr. 

Metodiniai renginiai Data Atsakingi už vykdymą 

1. 3-4 klasių STEAM projektas  

“Ledinės mozaikos”.  

3 sav.  Alicija Matuiza 

2. Laisvės gynėjų diena 12 d. Laima Narodovskaja 

Informaciniai stendai, parodėlės, tyrimai 

1. Mokinių darbų ekspozicija “Drakonai linksmai” Sausis Sonata Vasyliūtė 

Čepukėnienė 

2. Tyrimas “Mokinių emocinis saugumas gimnazijoje”. 

Apibendrintų tyrimo rezultatų pristatymas gimnazijos 

bendruomenei 

Sausis Diana Kazlauskienė 

Bibliotekos veikla 

1. Projektinė veikla ,,Mūsų vadovėliai dabar ir prieš 30 m“ Sausis Česlava Giliuvienė 

                                                                      Olimpiados, konkursai 

1.  XXV-oji pietryčių Lietuvos vaikų meninės kūrybos 

šventė 

„Šalčios aleliumai“ mokinių piešinių konkursas-paroda 

„Už lango – vaizdas kaip paveikslas“ 

Sausis Sonata Vasyliūtė 

Čepukėnienė 

2.  Matematikos olimpiada 24 d. Jelena Januškevič 

Violeta Bukatka 

3.  Meninio skaitymo konkursas 25 d.  Ernestas Vėta 

4.  Dailės olimpiados I-as etapas (mokykloje) Sausis Sonata Vasyliūtė 

Čepukėnienė 

Edukaciniai, kultūriniai, prevenciniai renginiai 

1. MPB „Geležinis Vilkas“ 

Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo 

mechanizuotasis pėstininkų batalionas 

9 d. Violeta Bukatka 

2. 7-8 ir I-II G. klasių susitikimas su bendruomenės 

pareigūnais. Tema: nepilnamečių teisinė atsakomybė 

Sausis Klasių auklėtojai, Diana 

Kazlauskienė 

3. 2-3 klasės mokinių išvyka į Šalčininkų r. policijos 

komisariatą.  Saugaus eismo pamoka  

16 d.  Lilija Staliulionienė 

Česlava Šniukštienė 

Diana Kazlauskienė 

Ugdomosios veiklos stebėsena 

1. Veiksmingas  skirtingų ugdymo (-si) poreikių bei 

gebėjimų turinčių mokinių ugdymas pamokoje 

Sausis Milda Daukantaitė-Kukė 

2. Neformaliojo ugdymo organizavimas Sausis Milda Daukantaitė-Kukė 

 

_________________________ 


